

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Landberg.dk ApS

Gørtlervej 16B, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 43 66 31 43

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Thomas Landberg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Landberg.dk ApS Gørtlervej 16B 9320 Hjallerup
	Telefon: 28282838 E-mail: thomas@chiptuning.nu
	CVR-nr.: 43 66 31 43 Stiftet: 14. august 2024 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Landberg Jensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Th. Landberg Holding 2007 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive webshop med salg af reservedele og olie til biler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 364 t.kr. mod -128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	363.909	-128.466
Andre finansielle indtægter	108	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.406	-5.853
Resultat før skat	350.611	-134.319
Skat af årets resultat	-77.178	29.550
Årets resultat	273.433	-104.769
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	273.433	0
Disponeret fra overført resultat	0	-104.769
Disponeret i alt	273.433	-104.769

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.338.399	1.187.969
Varebeholdninger i alt	<u>1.338.399</u>	<u>1.187.969</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.184	55.336
Udskudte skatteaktiver	0	27.062
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.488
Andre tilgodehavender	<u>284.145</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>375.329</u>	<u>84.886</u>
Likvide beholdninger	<u>120.045</u>	<u>137.276</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.833.773</u>	<u>1.410.131</u>
Aktiver i alt	<u>1.833.773</u>	<u>1.410.131</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	168.664	-104.769
Egenkapital i alt	<u>208.664</u>	<u>-64.769</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	402.388	300.361
Gæld til tilknyttede virksomheder	996.733	1.112.532
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.116	0
Anden gæld	175.872	62.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.625.109</u>	<u>1.474.900</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.625.109</u>	<u>1.474.900</u>
Passiver i alt	<u>1.833.773</u>	<u>1.410.131</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.769	-104.769
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-104.769	-64.769
Årets overførte overskud eller underskud	0	273.433	273.433
	40.000	168.664	208.664

Noter

2023/24
kr.2022/23
kr.

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandør har selskabet stillet sikkerhed med nominelt 170 t.kr, som er klassificeret i rengskabet under andre tilgodehavender.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Th. Landberg Holding 2007 ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
